ژورنال

شماره ۷۹۲

۲۵ ژوئیه ۲۰۲۴ - ۴ مرداد ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: محسن ابراهیمی

در این شماره ژورنال

نامه جوانان بلژیکی به خامنه‌ای: بلاهت یا بن‌بست؟

سیاوش آذری

موهای سپیده رشنوها راه نفس رژیم اسلامی را بسته است

عطیه نیک‌نفس

کارناوال المپیک و سوگند برای حکومت اسلامی

رضا درویش

در دفاع از پناهجویان افغانستانی، علیه فاشیسم حکومت اسلامی